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Uttalelse til høring og offentlig ettersyn av reguleringsplan for 
Brennholmen i Åfjord kommune 

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) viser til 
ovennevnte sak, datert 7. april 2020. 
 
DMF er statens sentrale fagmyndighet ved forvaltning og utnytting av mineralske 
ressurser, og skal bidra til størst mulig samlet verdiskaping basert på en forsvarlig og 
bærekraftig utvinning og bearbeiding av mineraler. Vi forvalter lov om erverv og 
utvinning av mineralske ressurser (mineralloven), og har i tillegg et særlig ansvar for at 
mineralressurser blir ivaretatt i saker etter plan- og bygningsloven. 
 
Om planen 
Planen skal legge til rette for landbasert oppdrettsanlegg. Tiltaket innebærer tilpassing 
av terreng ved uttak av masser som primært skal fylles ut i sjø for etablering av 
næringsarealet. Området er regulert til bebyggelse og anleggsformål med andre 
angitte hovedformål. Planforslaget er konsekvensutredet, med tematiske vurderinger 
av virkninger av planen. 
 
Uttalelse til planen 
DMF har i uttalelse til varsel om oppstart med reguleringsplanen, datert 20.11.2019, 
bedt om at tema relatert til uttak og bruk av masser bør være en del av 
konsekvensutredningen. Vi ba også om at det i planen ble vurdert hvilket volum 
masser som er nødvendig for realisering av tiltaket. Det er vurdert i planen at 
tematikken behandles som tema massebalanse, og at uttak og høyde på planert areal 
tilpasses slik at bortkjøring og salg av masser ikke ansees som en aktuell 
problemstilling. Masser som blir tatt ut innenfor planområdet vil dermed i all hovedsak 
tas ut innenfor det regulerte arealet. Massene skal brukes for å tilpasse arealer og 
utfylling i sjø før etablering av planlagt næringsbebyggelse. DMF kan ut i fra 
beskrivelsene i plandokumentene ikke se at det vil foregå uttak av masser som vil være 
omfattet av mineralloven. 
 
Vi har ingen andre merknader til høringen av reguleringsplanen. 
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Vennlig hilsen 
 
 
Dragana Beric Skjøstad Lars Libach 
seksjonsleder rådgiver 
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